FEDERATION
FRANGAISE

1

A W N

© 00 N o O

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

96 FRA19930203
34 FRA19911020
94 FRA19921128
40 FRA19920206

95 FRA19920311
83 FRA19911008
6 FRA19930829
46 FRA19920611
2 NED19920615
39 FRA19911104

32 FRA19931021
99 FRA19931016
47 FRA19921123
31 FRA19931021
74 FRA19900818
71 FRA19900831
78 FRA19930914
18 FRA19910326
50 FRA19930108

1 FRA19910216
81 FRA19920208
44 FRA19930126
91 FRA19910409
53 FRA19930918
45 FRA19900703
88 FRA19910528
49 FRA19901114
73 FRA19920624
87 FRA19920703

65 FRA19921206

9 FRA19900904
19 FRA19910402
68 FRA19910714
17 FRA19901112
16 FRA19900808
77 FRA19910524
23 FRA19930127
14 FRA19930323
41 FRA19910210
56 FRA19910801
36 FRA19930424
97 FRA19911202
69 FRA19920123
80 FRA19930724

Challenge La France Cycliste de Cyclo-Cross 2011

BESANCON - FRANCHE COMTE

3eme Manche - Dimanche 11 Décembre 2011

Classement de I'Epreuve Espoirs
Les 15,720 km en 48' 27" moyenne : 19,467 km/h

Organisateur :Amicale Cycliste BISONTIN

Communiqué N°18

BOUVARD Kevin
DUMANCHIN Théo
DUCULTY Bastien
VIENNET Emilien

MENUT David
GARSON Pierre
DIDIER Anthonin
ALAPHILIPPE Julian
VAN DER POEL David
GRAS Irwin

DOUBEY Loic
VENTURINI Clement
LE BRAS Clément
DOUBEY Fabien
KOWALSKI Rudy
REGOST Elie
MOTTIER Justin
DANIEL Aurélien
DELON Denis
DASSONVILLE Flavien
BRIARD Etienne
RIGAUD Nicolas
MALDONADO Anthony
GELABERT Benjamin
VIMPERE Théo
PAILLOT Yoann

LE ROUX Pascal
LEVASSEUR Julian
CARESMEL Alexis

CALMEJANE Lilian
BRODBECK Alexis
PIRIOU Jérémie
CORRIETTE Dimitri
GOASGUEN Erwan
BALANNEC Christophe
VALOMET Pierrick

LE GUELLEC Flavian
BOULONGNE Thomas
BECASSEAU Benjamin
SOULIER Adrien
NOEL Alexis

COFFY Alexandre
HUYGENS Maxime
AUDOIRE Marvin

CR RHONE ALPES
AMICALE CYCLISTE BISONTIN
CR RHONE ALPES

Le 11 décembre 2011

CR FRANCHE COMTE

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE CR FRANCHE COMTE

MONTBELIARD

CR RHONE ALPES
CR PICARDIE
ASPTT MULHOUSE
CSA DES LOGES
BKCP - POWERPLUS

CR ALSACE
CR ILE DE FRANCE

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE CR FRANCHE COMTE

MONTBELIARD

CR FRANCHE COMTE
V.C. VAULX EN VELIN
CSA DES LOGES

CR FRANCHE COMTE

CR NORMANDIE

ESEG DOUAI

CA EVRON

CR BRETAGNE

TEAM BONNAT 91
AUBER 93

UC NANTES ATLANTIQUE
CM AUBERVILLIERS 93
CR PROVENCE

CR LIMOUSIN

CM AUBERVILLIERS 93
CR POITOU CHARENTES
CSM VILLENEUVE GARENNE
CR NORMANDIE

CC VILLENEUVE ST GERMAIN
SOISSONS AISNE

CR MIDI PYRENEES

VC UNITE SCHWENHEIM
EC LANDERNEAU

CC CAMBRESIEN

CR BRETAGNE

CR BRETAGNE

CR PAYS DE LA LOIRE
VC PAYS DE LOUDEAC
CR BOURGOGNE

VELO CLUB ORNANS
U.V.LIMOUSINE
AMICALE CYCLISTE BISONTIN
EVIAN VELO

CC CAMBRESIEN

ST JEAN DE MONTS VENDEE
CYCLISME

CR RHONE ALPES
CR ILE DE FRANCE

CR NORD PAS DE CALAIS
CR PAYS DE LA LOIRE

CR ILE DE FRANCE
CR ILE DE FRANCE
CR PAYS DE LA LOIRE
CR ILE DE FRANCE

CR ILE DE FRANCE

CR ILE DE FRANCE

CR PICARDIE

CR ALSACE
CR BRETAGNE
CR NORD PAS DE CALAIS

CR BRETAGNE

CR FRANCHE COMTE

CR LIMOUSIN

CR FRANCHE COMTE

CR RHONE ALPES

CR NORD PAS DE CALAIS
CR PAYS DE LA LOIRE

Page:1/3

en48' 27"

a
a
a

Q © O O D D D D D D D D D D D O O &

Q@ @ QO

a

1'09"
1'18"
1'25"

1'33"
2'06"
2'10"
2'26"
3'o1r"
3'08"

3'12"
3'34"
3'58"
4'03"
444"
4'52"
4'53"
4'57"
5'03"
5'07"
5'07"
5'21"
5'28"
5'33"
5'50"
5'55"
6'05"
6'18"
6'18"

6'41"
6'42"
6'50"
6'55"
7'02"
7'12"
7'34"
7'57"

al Tour

al Tour

al Tour

alTour

al Tour

alTour

al Tour



FEDERATION
FRANGAISE

Challenge La France Cycliste de Cyclo-Cross 2011

BESANCON - FRANCHE COMTE

3eme Manche - Dimanche 11 Décembre 2011
Classement de I'Epreuve Espoirs

Organisateur :Amicale Cycliste BISONTIN
Communiqué N°18

45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

28 FRA19920819
25 FRA19910626
67 FRA19900310

70 FRA19900306
52 FRA19911018
15 FRA19930620
89 FRA19931016
48 FRA19920718
10 FRA19920921
93 FRA19911219
66 FRA19930402
79 FRA19900815
29 FRA19930521
26 FRA19901110
90 FRA19911205
57 FRA19920120
85 FRA19920613
86 FRA19910325
72 FRA19930421
55 FRA19930616
98 FRA19930703
27 FRA19910723

4 FRA19930712

8 FRA19930730
63 FRA19930823
37 FRA19920725
12 FRA19910316
24 FRA19920707
100 FRA19900802
33 FRA19901115
60 FRA19920814

5 FRA19920331
11 FRA19921121
58 FRA19931120
62 FRA19911018
20 FRA19930214
42 FRA19930911

64 FRA19910909

TRARIEUX Julien
COSTE Nicolas
LEVASSEUR Nicolas

ANSARD Alexis
THELY David

LEUZY Valentin
VANLITSENBURGH Alexis
LOUICHE Vincent
EHLINGER Julien
MIQUEL Kevin
SZEWE Patrick
MORINIERE Thomas
URRUTY Maxime
BRIERE Rémi
CHAPIN Cédric
RIDART Hervé
GATOUX Sullivan
BARIS Florian

DE JONCKHEERE Johan
LHOPITEAU Maxime
CHEVALIER Quentin
DELAIRE Jéréme
GEYER Antoine
MUMBACH Jordan
LHUILLIER Pierre
ROLLAND Sylvain
MARTIN Nils
PIERMAY Aurélien
COLART Pierre
BOTEREL Stephen
CRE Maxime

DEL PIRO Maxime
IACONO Paul
TACZANOWSKI Maxime
HOUOT Matthieu
GICQUIAU Ivan
DUVERNAY Romain

VIRY Florent

Abandon(s) ou Eliminé(s)

13 FRA19931019
21 FRA19930729
22 FRA19931120
38 FRA19900321

51 FRA19920629
54 FRA19910228

PEREIRA Florent
COZ Antoine
FERNIER Gwenael
BONNET Pierre

GRANDON Geoffrey
VALADE Jayson

CD ALPES MARITIMES
CR REGION CENTRE

AC DE BOURTHES ET SES
ENVIRONS

ESEG DOUAI

CR LIMOUSIN

CC VARENNES VAUZELLES
CR POITOU CHARENTES
CS DAMMARIE LES LYS

VC UNITE SCHWENHEIM
CR PROVENCE

CR MIDI PYRENEES
PEDALE PUCEULOISE

CD ALPES MARITIMES

US ST PIERRE DES CORPS
CR POITOU CHARENTES
EC STEPHANOIS

CD SOMME

CD SOMME

O GRANDE SYNTHE
CREUSE OXYGENE

LYON SPRINT EVOLUTION
US ST PIERRE DES CORPS
AC THANN

ASPTT MULHOUSE
VELOCE CLUB SPINALIEN
AMICALE CYCLISTE BISONTIN
VC UNITE SCHWENHEIM
P.CHALONNAISE

VTT ST AMAND LES EAUX
AMICALE CYCLISTE BISONTIN
VC HETTANGE GRANDE
ASPTT MULHOUSE

VC UNITE SCHWENHEIM
EC STEPHANOIS

VELOCE CLUB SPINALIEN
EC QUEVENOISE

VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN
DE LONS LE SAUNIER

VELOCE CLUB SPINALIEN

CR AUVERGNE
LEUCEMIE ESPOIR QUIMPER
UC BRIOCHINE

Le 11 décembre 2011

CR COTE D AZUR

CR NORD PAS DE CALAIS

CR NORD PAS DE CALAIS

CR BOURGOGNE

CR ILE DE FRANCE
CR ALSACE

CR PAYS DE LA LOIRE
CR COTE D AZUR
CR REGION CENTRE

CR LORRAINE

CR PICARDIE

CR PICARDIE

CR NORD PAS DE CALAIS
CR LIMOUSIN

CR RHONE ALPES

CR REGION CENTRE

CR ALSACE

CR ALSACE

CR LORRAINE

CR FRANCHE COMTE

CR ALSACE

CR CHAMPAGNE ARDENNE
CR NORD PAS DE CALAIS
CR FRANCHE COMTE

CR LORRAINE

CR ALSACE

CR ALSACE

CR LORRAINE

CR LORRAINE

CR BRETAGNE

CR FRANCHE COMTE

CR LORRAINE

CR BRETAGNE
CR BRETAGNE

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE CR FRANCHE COMTE

MONTBELIARD
ESSOR CYCL. ANDUZIEN
C.R.C.L.

CR LANGUEDOC ROUSSILLON

CR LIMOUSIN

Page:2/3

al Tour
al Tour
alTour

alTour
alTour
alTour
alTour
alTour
alTour
a2 Tours
a2 Tours
a2 Tours
a2 Tours
a2 Tours
a2 Tours
a2 Tours
a2 Tours
a2 Tours
a2 Tours
a2 Tours
a2 Tours
a2 Tours
a2 Tours
a2 Tours
a3 Tours
a 3 Tours
a3 Tours
a 3 Tours
a3 Tours
a 3 Tours
a4 Tours
a4 Tours
a4 Tours
a4 Tours
a4 Tours
a4 Tours
a4 Tours

a4 Tours



I Challenge La France Cycliste de Cyclo-Cross 2011
M BESANCON - FRANCHE COMTE

3eme Manche - Dimanche 11 Décembre 2011
Classement de I'Epreuve Espoirs

Organisateur :Amicale Cycliste BISONTIN

Communiqué N°18

61 FRA19910702
75 FRA19920717
76 FRA19921029
82 FRA19930713
84 FRA19900622

Nb de Partants : 93

FRAYARD Pierre
DUBOIS Camille
BOMME Clement
LEDANOIS Kevin
THOMINET Camille

VELOCE CLUB SPINALIEN
UC IFS-HEROUVILLE

CR PAYS DE LA LOIRE
UC NANTES ATLANTIQUE
CR PICARDIE

Le 11 décembre 2011

CR LORRAINE
CR NORMANDIE

CR PAYS DE LA LOIRE

Page:3/3



