

Challenge La France Cycliste de Cyclo-Cross 2011 BESANCON - FRANCHE COMTE

3ème Manche - Dimanche 11 Décembre 2011

Classement de l'Epreuve Espoirs

Les 15,720 km en 48' 27" moyenne : 19,467 km/h

Organisateur : Amicale Cycliste BISONTIN

Communiqué N°18				Le 11 décembre 2011		
1	96 FRA19930203	BOUVARD Kevin	CR RHONE ALPES		en 48' 27 "	
2	34 FRA19911020	DUMANCHIN Théo	AMICALE CYCLISTE BISONTIN	CR FRANCHE COMTE	à 1'09"	
3	94 FRA19921128	DUCULTY Bastien	CR RHONE ALPES		à 1'18"	
4	40 FRA19920206	VIENNET Emilien	CC ETUPES LE DOUBS PAYS D MONTBELIARD	E CR FRANCHE COMTE	à 1'25"	
5	95 FRA19920311	MENUT David	CR RHONE ALPES		à 1'33"	
6	83 FRA19911008	GARSON Pierre	CR PICARDIE		à 2'06"	
7	6 FRA19930829	DIDIER Anthonin	ASPTT MULHOUSE	CR ALSACE	à 2'10"	
8	46 FRA19920611	ALAPHILIPPE Julian	CSA DES LOGES	CR ILE DE FRANCE	à 2'26"	
9	2 NED19920615	VAN DER POEL David	BKCP - POWERPLUS		à 3'01"	
10	39 FRA19911104	GRAS Irwin	CC ETUPES LE DOUBS PAYS D MONTBELIARD	E CR FRANCHE COMTE	à 3'08"	
11	32 FRA19931021	DOUBEY Loïc	CR FRANCHE COMTE		à 3'12"	
12	99 FRA19931016	VENTURINI Clement	V.C. VAULX EN VELIN	CR RHONE ALPES	à 3'34"	
13	47 FRA19921123	LE BRAS Clément	CSA DES LOGES	CR ILE DE FRANCE	à 3'58"	
14	31 FRA19931021	DOUBEY Fabien	CR FRANCHE COMTE		à 4'03"	
15	74 FRA19900818	KOWALSKI Rudy	CR NORMANDIE		à 4'44"	
16	71 FRA19900831	REGOST Elie	ESEG DOUAI	CR NORD PAS DE CALAIS	à 4'52"	
17	78 FRA19930914	MOTTIER Justin	CA EVRON	CR PAYS DE LA LOIRE	à 4'53"	
18	18 FRA19910326	DANIEL Aurélien	CR BRETAGNE		à 4'57"	
19	50 FRA19930108	DELON Denis	TEAM BONNAT 91	CR ILE DE FRANCE	à 5'03"	
20	1 FRA19910216	DASSONVILLE Flavien	AUBER 93	CR ILE DE FRANCE	à 5'07"	
21	81 FRA19920208	BRIARD Etienne	UC NANTES ATLANTIQUE	CR PAYS DE LA LOIRE	à 5'07"	
22	44 FRA19930126	RIGAUD Nicolas	CM AUBERVILLIERS 93	CR ILE DE FRANCE	à 5'21"	
23	91 FRA19910409	MALDONADO Anthony	CR PROVENCE		à 5'28"	
24	53 FRA19930918	GELABERT Benjamin	CR LIMOUSIN		à 5'33"	
25	45 FRA19900703	VIMPERE Théo	CM AUBERVILLIERS 93	CR ILE DE FRANCE	à 5'50"	
26	88 FRA19910528	PAILLOT Yoann	CR POITOU CHARENTES		à 5'55"	
27	49 FRA19901114	LE ROUX Pascal	CSM VILLENEUVE GARENNE	CR ILE DE FRANCE	à 6'05"	
28	73 FRA19920624	LEVASSEUR Julian	CR NORMANDIE		à 6'18"	
29	87 FRA19920703	CARESMEL Alexis	CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE	CR PICARDIE	à 6'18"	
30	65 FRA19921206	CALMEJANE Lilian	CR MIDI PYRENEES		à 6'41"	
31	9 FRA19900904	BRODBECK Alexis	VC UNITE SCHWENHEIM	CR ALSACE	à 6'42"	
32	19 FRA19910402	PIRIOU Jérémie	EC LANDERNEAU	CR BRETAGNE	à 6'50"	
33	68 FRA19910714	CORRIETTE Dimitri	CC CAMBRESIEN	CR NORD PAS DE CALAIS	à 6'55"	
34	17 FRA19901112	GOASGUEN Erwan	CR BRETAGNE		à 7'02"	
35	16 FRA19900808	BALANNEC Christophe	CR BRETAGNE		à 7'12"	
36	77 FRA19910524	VALOMET Pierrick	CR PAYS DE LA LOIRE		à 7'34"	
37	23 FRA19930127	LE GUELLEC Flavian	VC PAYS DE LOUDEAC	CR BRETAGNE	à 7'57"	
38	14 FRA19930323	BOULONGNE Thomas	CR BOURGOGNE		à 1 Tour	
39	41 FRA19910210	BECASSEAU Benjamin	VELO CLUB ORNANS	CR FRANCHE COMTE	à 1 Tour	
40	56 FRA19910801	SOULIER Adrien	U.V.LIMOUSINE	CR LIMOUSIN	à 1 Tour	
41	36 FRA19930424	NOEL Alexis	AMICALE CYCLISTE BISONTIN	CR FRANCHE COMTE	à 1 Tour	
42	97 FRA19911202	COFFY Alexandre	EVIAN VELO	CR RHONE ALPES	à 1 Tour	
43	69 FRA19920123	HUYGENS Maxime	CC CAMBRESIEN	CR NORD PAS DE CALAIS	à 1 Tour	
44	80 FRA19930724	AUDOIRE Marvin	ST JEAN DE MONTS VENDEE CYCLISME	CR PAYS DE LA LOIRE	à 1 Tour	

Page: 1/3



Challenge La France Cycliste de Cyclo-Cross 2011 BESANCON - FRANCHE COMTE

3ème Manche - Dimanche 11 Décembre 2011

Classement de l'Epreuve Espoirs

Organisateur : Amicale Cycliste BISONTIN

_	muniqué N°18	Sycholo DioOivi IIV		Le 11 décembre 2	∩11	
	•					
45	28 FRA19920819	TRARIEUX Julien	CD ALPES MARITIMES	CR COTE D AZUR	à 1 Tour	
46	25 FRA19910626	COSTE Nicolas	CR REGION CENTRE		à 1 Tour	
47	67 FRA19900310	LEVASSEUR Nicolas	AC DE BOURTHES ET SES ENVIRONS	CR NORD PAS DE CALAIS	à 1 Tour	
48	70 FRA19900306	ANSARD Alexis	ESEG DOUAI	CR NORD PAS DE CALAIS	à 1 Tour	
49	52 FRA19911018	THELY David	CR LIMOUSIN		à 1 Tour	
50	15 FRA19930620	LEUZY Valentin	CC VARENNES VAUZELLES	CR BOURGOGNE	à 1 Tour	
51	89 FRA19931016	VANLITSENBURGH Alexis	CR POITOU CHARENTES		à 1 Tour	
52	48 FRA19920718	LOUICHE Vincent	CS DAMMARIE LES LYS	CR ILE DE FRANCE	à 1 Tour	
53	10 FRA19920921	EHLINGER Julien	VC UNITE SCHWENHEIM	CR ALSACE	à 1 Tour	
54	93 FRA19911219	MIQUEL Kevin	CR PROVENCE		à 2 Tours	
55	66 FRA19930402	SZEWE Patrick	CR MIDI PYRENEES		à 2 Tours	
56	79 FRA19900815	MORINIERE Thomas	PEDALE PUCEULOISE	CR PAYS DE LA LOIRE	à 2 Tours	
57	29 FRA19930521	URRUTY Maxime	CD ALPES MARITIMES	CR COTE D AZUR	à 2 Tours	
58	26 FRA19901110	BRIERE Rémi	US ST PIERRE DES CORPS	CR REGION CENTRE	à 2 Tours	
59	90 FRA19911205	CHAPIN Cédric	CR POITOU CHARENTES		à 2 Tours	
60	57 FRA19920120	RIDART Hervé	EC STEPHANOIS	CR LORRAINE	à 2 Tours	
61	85 FRA19920613	GATOUX Sullivan	CD SOMME	CR PICARDIE	à 2 Tours	
62	86 FRA19910325	BARIS Florian	CD SOMME	CR PICARDIE	à 2 Tours	
63	72 FRA19930421	DE JONCKHEERE Johan	O GRANDE SYNTHE	CR NORD PAS DE CALAIS	à 2 Tours	
64	55 FRA19930616	LHOPITEAU Maxime	CREUSE OXYGENE	CR LIMOUSIN	à 2 Tours	
65	98 FRA19930703	CHEVALIER Quentin	LYON SPRINT EVOLUTION	CR RHONE ALPES	à 2 Tours	
66	27 FRA19910723	DELAIRE Jérôme	US ST PIERRE DES CORPS	CR REGION CENTRE	à 2 Tours	
67	4 FRA19930712	GEYER Antoine	AC THANN	CR ALSACE	à 2 Tours	
68	8 FRA19930730	MUMBACH Jordan	ASPTT MULHOUSE	CR ALSACE	à 2 Tours	
69	63 FRA19930823	LHUILLIER Pierre	VELOCE CLUB SPINALIEN	CR LORRAINE	à 3 Tours	
70	37 FRA19920725	ROLLAND Sylvain	AMICALE CYCLISTE BISONTIN	CR FRANCHE COMTE	à 3 Tours	
71	12 FRA19910316	MARTIN Nils	VC UNITE SCHWENHEIM	CR ALSACE	à 3 Tours	
72	24 FRA19920707	PIERMAY Aurélien	P.CHALONNAISE	CR CHAMPAGNE ARDENNE	à 3 Tours	
73	100 FRA19900802	COLART Pierre	VTT ST AMAND LES EAUX	CR NORD PAS DE CALAIS	à 3 Tours	
74	33 FRA19901115	BOTEREL Stephen	AMICALE CYCLISTE BISONTIN	CR FRANCHE COMTE	à 3 Tours	
75	60 FRA19920814	CRE Maxime	VC HETTANGE GRANDE	CR LORRAINE	à 4 Tours	
76	5 FRA19920331	DEL PIRO Maxime	ASPTT MULHOUSE	CR ALSACE	à 4 Tours	
77	11 FRA19921121	IACONO Paul	VC UNITE SCHWENHEIM	CR ALSACE	à 4 Tours	
78	58 FRA19931120	TACZANOWSKI Maxime	EC STEPHANOIS	CR LORRAINE	à 4 Tours	
79	62 FRA19911018	HOUOT Matthieu	VELOCE CLUB SPINALIEN	CR LORRAINE	à 4 Tours	
80	20 FRA19930214	GICQUIAU Ivan	EC QUEVENOISE	CR BRETAGNE	à 4 Tours	
81	42 FRA19930911	DUVERNAY Romain	VTT CONLIEGE-JURA-BASSIN DE LONS LE SAUNIER	CR FRANCHE COMTE	à 4 Tours	
82	64 FRA19910909	VIRY Florent	VELOCE CLUB SPINALIEN	CR LORRAINE	à 4 Tours	
	Aban	idon(s) ou Eliminé(s)				
	13 FRA19931019	PEREIRA Florent	CR AUVERGNE			
	21 FRA19930729	COZ Antoine	LEUCEMIE ESPOIR QUIMPER	CR BRETAGNE		
	22 FRA19931120	FERNIER Gwenael	UC BRIOCHINE	CR BRETAGNE		
	38 FRA19900321 BONNET Pierre CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE CR FRANCHE COMTE MONTBELIARD					
	51 FRA19920629	GRANDON Geoffrey	ESSOR CYCL. ANDUZIEN	CR LANGUEDOC ROUSSILLON		
	54 FRA19910228	VALADE Jayson	C.R.C.L.	CR LIMOUSIN		

Page: 2/3



Challenge La France Cycliste de Cyclo-Cross 2011 BESANCON - FRANCHE COMTE

3ème Manche - Dimanche 11 Décembre 2011 Classement de l'Epreuve Espoirs

Organisateur : Amicale Cycliste BISONTIN

Communiqué N°18 Le 11 décembre 2011

61 FRA19910702	FRAYARD Pierre	VELOCE CLUB SPINALIEN	CR LORRAINE
75 FRA19920717	DUBOIS Camille	UC IFS-HEROUVILLE	CR NORMANDIE

75 FRA19920717 DOBOIS CAITIIILE OC IFS-HEROUVILLE CR NORWANDIE
76 FRA19921029 BOMME Clement CR PAYS DE LA LOIRE

82 FRA19930713 LEDANOIS Kevin UC NANTES ATLANTIQUE CR PAYS DE LA LOIRE

84 FRA19900622 THOMINET Camille CR PICARDIE

Nb de Partants : 93 Page : 3 / 3